
UCHWAŁA NR XXXV/297/2017
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 - 215, art. 217 oraz art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz.1875 – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na 2017 rok Nr XXIV/203/2016 z dnia  29 grudnia 
2016 roku, zwanej dalej „Uchwałą budżetową” dokonuje się następujących zmian:

1.  W planie dochodów budżetu Gminy Borzęcin na 2017 rok, określonym w §1  Uchwały 
budżetowej:

1.1Zwiększa się plan dochodów o kwotę 97 600,00 zł, do kwoty 37 838 108,03 zł w tym:

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o 97 600,00 złotych do kwoty 32 730 539,01zł, 

2) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 5 107 569,02 zł,

- jak poniżej:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 9005



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 254 086,89 0,00 5 646,00 259 732,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 254 086,89 0,00 5 646,00 259 732,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 0,00 5 646,00 5 646,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 78,00 78,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 0,00 78,00 78,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 78,00 78,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 392 057,00 -1 585,00 863,00 391 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 392 057,00 -1 585,00 863,00 391 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 290,00 290,00

0830 Wpływy z usług 390 000,00 -1 585,00 0,00 388 415,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 573,00 573,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 612,56 -39 936,56 28 181,00 91 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9005



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 936,56 -34 936,56 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 676,00 -5 000,00 22 387,00 86 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 17 372,00 0,00 16 332,00 33 704,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

26 304,00 0,00 5 500,00 31 804,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 -5 000,00 0,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 555,00 555,00

70095 Pozostała działalność 34 936,56 -34 936,56 5 794,00 5 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 936,56 -34 936,56 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 5 781,00 5 781,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 13,00 13,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

29 696,08 -29 696,08 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

5 240,48 -5 240,48 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 101 832,00 0,00 9 790,00 111 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140,00 0,00 9 790,00 9 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 60,00 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 0,00 9 730,00 9 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9005



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

8 346 744,00 -130 000,00 177 258,56 8 394 002,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

2 131 845,00 -70 000,00 17 226,00 2 079 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 950 000,00 -70 000,00 0,00 1 880 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 671,00 0,00 13 775,00 53 446,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 3 151,00 3 151,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 300,00 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 069 933,00 -60 000,00 113 500,00 2 123 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 -50 000,00 0,00 1 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 105 000,00 195 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 695,00 0,00 4 900,00 5 595,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 0,00 3 600,00 11 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 008 046,00 0,00 41 532,56 1 049 578,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 799,56 22 799,56

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 54 226,00 0,00 1 500,00 55 726,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 35 633,00 35 633,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9005



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 131 920,00 0,00 5 000,00 3 136 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 10 678 772,67 0,00 31 356,00 10 710 128,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 365 204,00 0,00 31 155,00 6 396 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 365 204,00 0,00 31 155,00 6 396 359,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 796,67 0,00 201,00 17 997,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 21,00 21,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 180,00 180,00

801 Oświata i wychowanie 625 973,41 -10 400,00 2 077,00 617 650,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 355 881,00 -10 400,00 0,00 345 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 -5 000,00 0,00 20 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 400,00 -5 400,00 0,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 077,00 2 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 2 077,00 2 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9005



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 500,00 0,00 4 408,00 634 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 624 000,00 0,00 3 300,00 627 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 608,00 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 608,00 608,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 500,00 0,00 500,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 0,00 500,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 19 864,00 19 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 19 864,00 19 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 16 041,00 16 041,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 823,00 3 823,00

bieżące razem: 32 632 939,01 -181 921,56 279 521,56 32 730 539,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 984,23 -34 936,56 0,00 42 047,67

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 863,00 -31 266,00 31 266,00 328 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9005



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

315 874,00 -31 266,00 31 266,00 315 874,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 328 863,00 -31 266,00 31 266,00 328 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

315 874,00 -31 266,00 31 266,00 315 874,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

315 874,00 -31 266,00 0,00 284 608,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 31 266,00 31 266,00

majątkowe razem: 5 107 569,02 -31 266,00 31 266,00 5 107 569,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

315 874,00 -31 266,00 31 266,00 315 874,00

Ogółem: 37 740 508,03 -213 187,56 310 787,56 37 838 108,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 858,23 -66 202,56 31 266,00 357 921,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9005



2.  W planie wydatków budżetu Gminy Borzęcin na 2017 rok, określonym w § 2 Uchwały budżetowej:

2.1Zwiększa się plan wydatków o kwotę 97 600,00 zł, do kwoty 41 190 118,64 zł w tym:

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 97 600,00 zł do kwoty 32 225 848,02 zł,

2) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 8 964 270,62 zł, 

- jak poniżej:
Z tego

z tego:
z tego:

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 2 909 500,39 171 880,39 147 036,00 2 000,00 145 036,00 0,00 0,00 24 844,39 0,00 0,00 2 
737 620,00

2 
737 620,00 42 000,00

zmniejszenie -24 844,39 -24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 844,39 24 844,39 24 844,39 8 301,39 16 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 909 500,39 171 880,39 171 880,39 10 301,39 161 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
737 620,00

2 
737 620,00 42 000,00

przed zmianą 24 844,39 24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 844,39 -24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 844,39 24 844,39 24 844,39 8 301,39 16 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 24 844,39 24 844,39 24 844,39 8 301,39 16 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 957,04 6 957,04 6 957,04 6 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 6 957,04 6 957,04 6 957,04 6 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 321,99 5 321,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 321,99 -5 321,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 321,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 635,05 1 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 635,05 -1 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 196,58 1 196,58 1 196,58 1 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 196,58 1 196,58 1 196,58 1 196,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9005



przed zmianą 915,39 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -915,39 -915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 281,19 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -281,19 -281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 147,77 147,77 147,77 147,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 147,77 147,77 147,77 147,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 113,04 113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -113,04 -113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34,73 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -34,73 -34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 543,00 16 543,00 16 543,00 0,00 16 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 16 543,00 16 543,00 16 543,00 0,00 16 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 655,40 12 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 655,40 -12 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 655,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 887,60 3 887,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 887,60 -3 887,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 887,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 802 504,00 3 749 630,00 3 589 597,00 2 542 428,17 1 
047 168,83 0,00 160 033,00 0,00 0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 28 000,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 3 793 504,00 3 740 630,00 3 580 597,00 2 533 428,17 1 
047 168,83 0,00 160 033,00 0,00 0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 28 000,00

przed zmianą 3 157 789,67 3 104 915,67 3 098 882,67 2 310 584,96 788 297,71 0,00 6 033,00 0,00 0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 28 000,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 148 789,67 3 095 915,67 3 089 882,67 2 301 584,96 788 297,71 0,00 6 033,00 0,00 0,00 0,00 52 874,00 52 874,00 28 000,00
przed zmianą 1 768 039,18 1 768 039,18 1 768 039,18 1 768 039,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 1 759 039,18 1 759 039,18 1 759 039,18 1 759 039,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000 223,00 180 250,00 168 250,00 34 500,00 133 750,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 819 973,00 819 973,00 730 684,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9005



po zmianach 1 007 223,00 187 250,00 175 250,00 34 500,00 140 750,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 819 973,00 819 973,00 730 684,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 194 067,29 1 194 067,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
194 067,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 1 238 067,29 1 238 067,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
238 067,29 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 194 067,29 1 194 067,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
194 067,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 1 238 067,29 1 238 067,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
238 067,29 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 638 068,80 10 411 699,30 9 408 288,43 7 520 634,20 1 
887 654,23 584 970,05 418 440,82 0,00 0,00 0,00 226 369,50 226 369,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 10 648 168,80 10 421 799,30 9 418 388,43 7 520 634,20 1 
897 754,23 584 970,05 418 440,82 0,00 0,00 0,00 226 369,50 226 369,50 0,00

przed zmianą 5 701 956,56 5 475 587,06 4 906 787,01 4 248 120,46 658 666,55 339 277,05 229 523,00 0,00 0,00 0,00 226 369,50 226 369,50 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 712 056,56 5 485 687,06 4 916 887,01 4 248 120,46 668 766,55 339 277,05 229 523,00 0,00 0,00 0,00 226 369,50 226 369,50 0,00
przed zmianą 145 340,00 145 340,00 145 340,00 0,00 145 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 155 440,00 155 440,00 155 440,00 0,00 155 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 210 409,12 1 035 147,00 1 035 147,00 94 852,87 940 294,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 262,12 175 262,12 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 210 909,12 1 035 647,00 1 035 647,00 94 852,87 940 794,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 262,12 175 262,12 0,00
przed zmianą 733 062,12 632 000,00 632 000,00 94 852,87 537 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 062,12 101 062,12 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 733 562,12 632 500,00 632 500,00 94 852,87 537 647,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 062,12 101 062,12 0,00
przed zmianą 512 918,68 512 918,68 512 918,68 0,00 512 918,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 513 418,68 513 418,68 513 418,68 0,00 513 418,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9005



przed zmianą 993 400,00 988 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 038 400,00 1 033 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 
031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00

przed zmianą 576 500,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 616 500,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 576 500,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 616 500,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 092 518,64 32 128 248,02 19 
837 140,08 12 705 283,77 7 

131 856,31
1 

877 239,05
9 

148 237,58 71 564,02 0,00 1 
194 067,29

8 
964 270,62

8 
964 270,62 986 365,00

zmniejszenie -33 844,39 -33 844,39 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -24 844,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 131 444,39 131 444,39 42 444,39 8 301,39 34 143,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 41 190 118,64 32 225 848,02 19 
870 584,47 12 704 585,16 7 

165 999,31
1 

922 239,05
9 

148 237,58 46 719,63 0,00 1 
238 067,29

8 
964 270,62

8 
964 270,62 986 365,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9005



3. § 6 ust. 3 Uchwały budżetowej na 2017 rok w części dotyczącej dochodów z opłat i kar pieniężnych za 
korzystanie ze środowiska otrzymuje brzmienie:

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
1. 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
7 000,00 7 000,00

1.1 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

7 000,00

1.1.1 0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00
2. 90002 Gospodarka odpadami 7 000,00
2.1 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
2.1.1 Usuwanie pokryć dachowych 

zawierających azbest
7 000,00

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Borzęcin na 2017” rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9005



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/297/2017
Rady Gminy Borzęcin
z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin w 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 
finansów publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 4 5 6 7

600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 275 369,00

60004 Lokalny Transport zbiorowy Dotacja celowa 369,00

60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 275 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 000,00 557 970,05
80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa 335 000,00

Dotacja celowa 4 277,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dotacja podmiotowa 145 000,00

80104 Przedszkola Dotacja celowa 27 000,00

80150 Realizacja zadań wspomagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

Dotacja podmiotowa 73 693,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9005



852 POMOC SPOŁECZNA 80 400,00

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa 80 400,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

 1 031 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 616 500,00

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 215 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacja celowa 200 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 175 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe 175 000,00
OGÓŁEM 1 333 869,00 863 370,05
 OGÓŁEM DOTACJE  2 197 239,05 w tym:
(* - dotacje przedmiotowe….)
- dotacje podmiotowe: 1 385 193,00
- dotacje celowe:              812 046,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9005


		2017-12-22T10:46:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




